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Miejscowość, województwo 
 
 

CZĘSTOCHOWA, WOJEWÓDZTWO ŚLĄSKIE 

Data imprezy 1. 30.05.2011r. - X  OTCD - BAJANIE ZE SZNUPKIEM 
2. 31.05.2011r. - X  OTCD - BAL BAJEK 
3. 02.06.2011 r.- X  OTCD  - BAJANIE ZE SZNUPKIEM 
4. 03.06.2011 r. - X  OTCD - CZYTANIE ZBLIŻA 

Miejsce imprezy 
(dokładny adres) 
 

1. ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3                                                   
UL. ROZDOLNA 5 42-202 CZĘSTOCHOWA 

2. ARTYSTYCZNE PRZEDSZKOLE OLKA 
KLEPACZA                                                                        
UL. ŁÓDZKA 4/6 42-200 CZĘSTOCHOWA 

3. SZKOŁA PODSTAWOWA NR 49                           
UL. JESIENNA 42 42-219 CZĘSTOCHOWA 

4. ZESPÓŁ SZKÓŁ P SPECJALNYCH NR 43           
UL. KS. KUBINY 10/12 42-200 CZĘSTOCHOWA 

 
Organizator  
(nazwa organizacji/ instytucji) 
 

PUBLICZNA BIBLIOTEKA PEDAGOGICZNA RODN 
„WOM” W CZĘSTOCHOWIE, AL. JANA PAWŁA II 

126/130 42-200 CZĘSTOCHOWA 
Relacja z  wydarzenia 
(prosimy o podanie m.in. nazwisk/ 
stanowisk/ funkcji czytających VIP-ów 
i ramowego programu imprezy) 

Publiczna Biblioteka Pedagogiczna w Częstochowie, 
włączając się w   X OTCD pragnie wyjść do jak największej 
liczby dzieci w wieku przedszkolnym i wczesnoszkolnym. 
W tym celu organizuje 4 spotkania, 2 samodzielnie i dwa we 
współpracy z Wydziałem Prewencji Miejskiej Komendy 
Policji w Częstochowie. Każde ze spotkań rozpoczniemy  
uroczystym odczytaniem „Lokomotywy” Juliana Tuwima, 
w którym będą uczestniczyć organizatorzy, zaproszeni 
goście, nauczyciele i uczniowie.  
 
30.05.2011r. - X  OTCD - BAJANIE ZE SZNUPKIEM – 
będzie imprezą czytelniczą jednocześnie promującą 
bezpieczeństwo dziecka. W spotkaniu jako współorganizator 
będzie uczestniczyć pani sierż. Agnieszka Furgalska z 
Wydziału Prewencji Komendy Miejskiej Policji w 
Częstochowie, oraz goście: SZNUPEK i sierż. Sztab. 
Wojciech Bożek wraz z psem policyjnym. W oparciu o tekst 
literacki, ilustrowany pokazem barwnych slajdów, zostaną 
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przeprowadzone pogadanki z dziećmi, uczące bezpiecznego 
zachowania w szkole, w domu i na ulicy, Sznupek zaprosi 
na swoją stronę internetową, zaśpiewa z dziećmi piosenkę i 
zatańczy, dodatkowo zostanie przeprowadzona 
demonstracja zachowania wobec agresywnego psa. 
 
31.05.2011r. - X  OTCD –BAL BAJEK – podczas tego 
spotkania dzieci w wieku przedszkolnym wysłuchają bajek: 
Czerwony Kapturek, Calineczka i Kot w butach, którym 
towarzyszyć będzie pokaz slajdów. 
Wszystkie dzieci przychodzą na spotkanie przebrane za 
ulubione postaci z bajek i baśni. Spotkaniu czytelniczemu 
będą towarzyszyły gry i zabawy a zwieńczeniem będzie bal 
zorganizowany specjalnie dla dzieci. Spotkanie poprowadzą 
pracownicy biblioteki.  
 
02.06.2011 r.- X  OTCD  - BAJANIE ZE SZNUPKIEM - 
będzie drugą imprezą czytelniczą jednocześnie promującą 
bezpieczeństwo dziecka zorganizowaną we współpracy z 
panią sierż. Agnieszką Furgalską z Wydziału Prewencji 
Komendy Miejskiej Policji w Częstochowie, oraz goście: 
SZNUPEK i sierż. Sztab. Wojciech Bożek wraz z psem 
policyjnym.  
W oparciu o tekst literacki zostaną przeprowadzone 
pogadanki z dziećmi, uczące bezpiecznego zachowania w 
szkole, w domu i na ulicy, Sznupek zaprosi na swoją stronę 
internetową, zaśpiewa z dziećmi piosenkę i zatańczy, 
dodatkowo zostanie przeprowadzona demonstracja 
zachowania wobec agresywnego psa. 
Dodatkowo zostanie rozstrzygnięty konkurs na plakat: 
BĄDŹ BEZPIECZNY, laureaci otrzymają dyplomy i 
nagrody w postaci maskotek Sznupka. Podczas tego 
spotkania dzieci z klas drugi będą wykonywać 
przygotowany specjalnie na to spotkanie układ taneczny do 
teledysku Sznupka. 
 
03.06.2011 r. - X  OTCD –CZYTANIE ZBLIŻA,  – będzie 
to spotkanie w Zespole Szkół Specjalnych, którego 
uczniowie zawsze chętnie uczestniczą w organizowanych 
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przez nas imprezach czytelniczych.  Czytanie zbliża, i tę 
ideę realizujemy podczas tego spotkania, w którym 
uczestniczą dzieci i młodzież o różnym stopniu 
niepełnosprawności umysłowej a niekiedy i ograniczeniach 
fizycznych. Ze względu na specyfikę szkoły i uczniów 
podczas spotkania będą zaprezentowane bajki ilustrowane 
pokazem slajdów, a w przerwach będziemy tańczyć do 
muzyki z teledysku „Cała Polska czyta dzieciom...”   
będziemy też rozmawiać o ulubionych postaciach literackich 
uczestników spotkania. 

Imię i nazwisko osoby zgłaszającej 
imprezę  

Anna Hiller – Lider  Fundacji CPCD 

E-mail do osoby zgłaszającej imprezę hiller@womczest.edu.pl 

Numer telefonu do osoby zgłaszającej 
imprezę 

664 44 95 25  

Plakat lub logotyp o wymiarach 
(150x90)  
max. 10KB (większe zdjęcia nie będą 
umieszczane na stronie www!)  

W  załączeniu 

 
 
 
 
 
Uprzejmie informujemy, że Fundacja ABCXXI – Cała Polska czyta dzieciom  

jest organizacją pożytku publicznego (KRS 0000097051). 

Można wspomóc nasze działania przekazując 1% swego podatku.  

Dziękujemy! 
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